长 江 师 范 学 院 文 学 院 文 件

学〔2023〕38号

共青团长江师范学院文学院委员会
关于 2023—2024 学年学生组织工作

人员拟聘名单的公示

为进一步落实我院学生组织改革，推动学院团学工作高

效开展， 根据《共青团长江师范学院文学院委员会关于开

展 2023—2024 学年学生组织工作人员选拔任用的通知》的

有关要求，经学生本人申请、公开竞选、充分酝酿、组织决

议，拟聘任 李 莉等 135 名同学为共青团长江师范学院

文学院委员会学生组织工作人员。

长江师范学院文学院委员会 2023—2024 学年学生组织

工作人员。为体现公平、公正、公开的原则，充分发扬民主，

广泛听取意见，主动接受监督，保证学生的知情权、参与权、

监督权，现将名单（详见附件）予以公示并接受全院师生监

督，公示期为 3 天（2023 年9月22日—2023年9月24日），试

用期为 2023 年9月25日—2023年10月25 日。如对工作人员的

聘任有异议，请在公示期内通过以下方式向我院反映。

受理电话：023-72792259

受理地点：钩深楼附楼 317、316 办公室

附件：共青团长江师范学院文学院委员会 2023—2024

学年学生组织工作人员拟聘名单

共青团长江师范学院文学院委员会

2023 年9月22日

附件

共青团长江师范学院文学院委员会 2023—2024 学年

学生组织工作人员拟聘名单

一、文学院学生会

（一）办公室

序 号 姓 名 岗 位 班 级

1 李 莉 工作人员 23 级汉教 1 班

2 袁刚锐 工作人员 23 级汉教 1 班

3 王治喻 工作人员 23 级汉教 2 班

4 郑嘉丽 工作人员 23 级汉教 3 班

5 胡宇欣 工作人员 23 级汉教 3 班

6 彭盈盈 工作人员 23 级汉教 3 班

7 张潇月 工作人员 23 级汉教 4 班

8 卢晓彤 工作人员 23 级汉教 4 班

9 刘英豪 工作人员 23 级汉教 5 班

10 涂 双 工作人员 23 级汉教 5 班

11 谭茜尹 工作人员 23 级汉教 5 班

（二）学风督察部

序 号 姓 名 岗 位 班 级

1 兰雨璐 工作人员 23 级汉教 1 班

2 陈美洁 工作人员 23 级汉教 1 班

3 赵慧林 工作人员 23 级汉教 1 班

4 秦小越 工作人员 23 级汉教 1 班

5 余秋菊 工作人员 23 级汉教 1 班

6 王书清 工作人员 23 级汉教 2 班

7 向庆琳 工作人员 23 级汉教 2 班

8 张文政 工作人员 23 级汉教 3 班

9 李秋月 工作人员 23 级汉教 3 班

10 盛 倩 工作人员 23 级汉教 3 班

11 黄恋涵 工作人员 23 级汉教 3 班

12 王 雯 工作人员 23 级汉教 3 班

13 董建华 工作人员 23 级汉教 4 班

14 张粲然 工作人员 23 级汉教 5 班

15 弋 楠 工作人员 23 级汉教 5 班

（三）就业创业服务部

序 号 姓 名 岗 位 班 级

1 张润悦 工作人员 23 级汉教 1 班

2 文宏铭 工作人员 23 级汉教 1 班

3 田文燕 工作人员 23 级汉教 1 班

4 何 森 工作人员 23 级汉教 2 班

5 邹雨彤 工作人员 23 级汉教 2 班

6 祝 妍 工作人员 23 级汉教 4 班

7 周彤彤 工作人员 23 级汉教 4 班

8 范露丹 工作人员 23 级汉教 5 班

9 秦安利 工作人员 23 级汉教 5 班

10 邓攀宇 工作人员 23 级汉教 5 班

（四）社区生活部

序 号 姓 名 岗 位 班 级

1 廖心怡 工作人员 23 级汉教 1 班

2 豆狄榆 工作人员 23 级汉教 1 班

3 周佳乐 工作人员 23 级汉教 1 班

4 杜 垚 工作人员 23 级汉教 2 班

5 张宏瑞 工作人员 23 级汉教 2 班

6 倪元圆 工作人员 23 级汉教 3 班

7 刘琼琳 工作人员 23 级汉教 3 班

8 王海燕 工作人员 23 级汉教 3 班

9 文彬彬 工作人员 23 级汉教 4 班

10 胡怡新 工作人员 23 级汉教 4 班

（五）文体部

序 号 姓 名 岗 位 班 级

1 熊欣雨 工作人员 23 级汉教 1 班

2 徐 鸿 工作人员 23 级汉教 2 班

3 周 灵 工作人员 23 级汉教 3 班

4 徐 槟 工作人员 23 级汉教 3 班

5 阎莉雯 工作人员 23 级汉教 3 班

6 申智瑜 工作人员 23 级汉教 3 班

7 郝均怡 工作人员 23 级汉教 4 班

8 钟运平 工作人员 23 级汉教 5 班

9 樊海通 工作人员 23 级汉教 5 班

10 苏晓曼 工作人员 23 级汉教 5 班

二、文学院团委内设机构

（一）组织部

序 号 姓 名 岗 位 班 级

1 程欣欣 工作人员 23 级汉教 1 班

2 李佳怡 工作人员 23 级汉教 1 班

3 徐清禾 工作人员 23 级汉教 1 班

4 彭丽鲜 工作人员 23 级汉教 2 班

5 陈冰燕 工作人员 23 级汉教 3 班

6 谭彬洋 工作人员 23 级汉教 3 班

7 朱若寒 工作人员 23 级汉教 3 班

8 赖玉璘 工作人员 23 级汉教 4 班

9 胡琰琳 工作人员 23 级汉教 5 班

10 于 桐 工作人员 23 级汉教 5 班

（二）宣传部

序 号 姓 名 岗 位 班 级

1 杨慧文 工作人员 23 级汉教 1 班

2 刘秀娟 工作人员 23 级汉教 1 班

3 赵佳慧 工作人员 23 级汉教 1 班

4 颜淏浠 工作人员 23 级汉教 2 班

5 湛 浩 工作人员 23 级汉教 2 班

6 郁 望 工作人员 23 级汉教 2 班

7 刘 娜 工作人员 23 级汉教 2 班

8 徐俊雅 工作人员 23 级汉教 3 班

9 代玲玲 工作人员 23 级汉教 3 班

10 陈晓霜 工作人员 23 级汉教 3 班

11 张巧灵 工作人员 23 级汉教 4 班

12 刘思言 工作人员 23 级汉教 4 班

13 黄肖筱 工作人员 23 级汉教 5 班

14 毛小琴 工作人员 23 级汉教 5 班

15 唐明静 工作人员 23 级汉教 5 班

（三）白鹤青年志愿者服务团

序 号 姓 名 岗 位 班 级

1 黄 芳 工作人员 23 级汉教 1 班

2 黎思琳 工作人员 23 级汉教 1 班

3 冉 蝶 工作人员 23 级汉教 1 班

4 刘怡舒 工作人员 23 级汉教 2 班

5 祖 鑫 工作人员 23 级汉教 3 班

6 李航颖 工作人员 23 级汉教 3 班

7 周建美 工作人员 23 级汉教 3 班

8 程子瀚 工作人员 23 级汉教 3 班

9 卢红雨 工作人员 23 级汉教 3 班

10 赖伶俐 工作人员 23 级汉教 3 班

11 唐丽君 工作人员 23 级汉教 4 班

12 谢 佳 工作人员 23 级汉教 4 班

13 段卓作 工作人员 23 级汉教 4 班

14 李佳欣 工作人员 23 级汉教 4 班

15 杨涵羽 工作人员 23 级汉教 4 班

16 喻 炜 工作人员 23 级汉教 5 班

17 周小玲 工作人员 23 级汉教 5 班

18 何新源 工作人员 23 级汉教 5 班

19 陈 静 工作人员 23 级汉教 5 班

20 胡郅睿 工作人员 23 级汉教 5 班

（四）心理发展部

序 号 姓 名 岗 位 班 级

1 肖 倩 工作人员 22 级汉教 1 班

2 李 盈 工作人员 23 级汉教 2 班

3 姚伊如 工作人员 23 级汉教 3 班

4 杨兴悦 工作人员 23 级汉教 3 班

5 曾群有 工作人员 23 级汉教 3 班

6 黄思瑞 工作人员 23 级汉教 4 班

7 谭雪璐 工作人员 23 级汉教 4 班

8 吴玉婷 工作人员 23 级汉教 5 班

9 廖 佳 工作人员 23 级汉教 5 班

10 杨 好 工作人员 23 级汉教 5 班

三、党务办公室

序 号 姓 名 岗 位 班 级

1 何雨菲 工作人员 23 级汉教 1 班

2 罗雁寒 工作人员 23 级汉教 2 班

3 江佳颖 工作人员 23 级汉教 2 班

4 杨克慧 工作人员 23 级汉教 2 班

5 李铭杨 工作人员 23 级汉教 2 班

6 胡宝月 工作人员 23 级汉教 2 班

7 黄海燕 工作人员 23 级汉教 2 班

8 罗思源 工作人员 23 级汉教 2 班

9 辜雪琴 工作人员 23 级汉教 3 班

10 何意辉 工作人员 23 级汉教 3 班

11 秦 亿 工作人员 23 级汉教 3 班

12 唐丹丹 工作人员 23 级汉教 3 班

13 谢博涯 工作人员 23 级汉教 3 班

14 胡锦飞 工作人员 23 级汉教 4 班

15 蒲 洁 工作人员 23 级汉教 4 班

16 陈嘉欣 工作人员 23 级汉教 4 班

17 易 莹 工作人员 23 级汉教 4 班

18 鲍金蓉 工作人员 23 级汉教 4 班

19 马瑞莲 工作人员 23 级汉教 4 班

20 李佳璇 工作人员 23 级汉教 5 班

21 谢槟宇 工作人员 23 级汉教 5 班

22 张椿驰 工作人员 23 级汉教 5 班

23 王丽娅 工作人员 23 级汉教 5 班

24 徐美琳 工作人员 23 级汉教 5 班

	共青团长江师范学院文学院委员会
	共青团长江师范学院文学院委员会2023—2024学年学生组织工作人员拟聘名单
	一、文学院学生会